
PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUT. 
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊ

G O V E R N O  M U N I C I P A L

INDEPENDÊNCIA
J U N T O S  F A Z E N D O  A C O N T E C E R

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA. A Comissão de 
licitação torna público o resultado da fase de habilitação referente a TOMADA DE PREÇOS 
Nfi IN-TP001/21, cujo objeto é RECUPERAÇÃO DE 05 (CINCO) PASSAGENS MOLHADAS 
NAS LOCALIDADES DE BELO MONTE, ARAÚJO, ARAÚJO 2, LUIS NUNES/JUCAS E LUIS 
NUNES 2/JUCAS, MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE. EMPRESAS HABILITADAS: 01. 
MARQUINHOS CONSTRUÇÕES EIRELI; 02. T AMÉRICO DE SOUZA El RELI; 03. APLA 
COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 04. ALEB 
CONSTRUTORA & LOCADORA DE AUTOMÓVEIS LTDA; 05. WU CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI; 06. FRANCISCO VALDI SOARES JUNIOR EIRELI. Fica aberto prazo 
recursal previsto no artigo 109, I, “a” da Lei nQ 8.666/93. Independência/CE, 26.02.2020. 
Juliana Loiola Barros -  Presidente da CPL.

Objetiva,

Publicar este aviso para circular dia 03.03.2021 nos seguintes meios: 

- Diário Oficial do Estado do Ceará;
- Diário do Nordeste.

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ:

07.982.028/0001-10

http://www.independencia.ce.gov.br




F S C

MISTO

■ M t iM i  
■»wax*.Mi

F9C C ia ia i

[  DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO [ SÉRIE 3 | ANO XIII N°Q51 | FORTALEZA, 03 DE MARÇO DE 2021

KÄSEST” “ 14:00 ^ ^ - S,cex,g„v.br, M Ä t S £££ SSSSSÎ SSSSSSS
......  (I

.As r ssâo>deUciasi° tam*púwi“ ° R“ ui“ d'><•**■»«Hab,i,to9A « j r

*•* ••• *••

« * * ■  c - — .  de

iZLZS  ̂ ^ ^ ^ ° ^ S ^ ^ ^ j T â ^ 7 S ^ o edc2^isBmÍ3 0 l^ ‘^ ^ >̂ Cl'‘>â  M Sft^T fiS

••• * **  •**

E l f S i s s p s i s s i = s ? =

* * *  • • •  • • •

E “ S “ H ä

• • *  • • •  * * *

Estadodo Ceari - Prefeitura Municipal de Potiretama - Extrato de Contrato - Tomada de Precoa N* 001/2021/TP p^trat« Ar. r ™ . ^ ,  a  *> - - -

' *^^.4ZU/IaK) 1 -09, com  situada à Rua João Resino . n 829. Bairro Paroue M ^nibun. FnTt9l^?a p c  p p o  «o  ^  «m i non  « .

deMlTl ̂  264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mi! reais). Data do Contrato: 04 de fevereiro de 2021. Data do extrato: Potiretama -  CE^^^fevereiro

fnlT̂ D °  CEAR£  “  ™ ™ T Ü R A  MUNICIPAL DE UBAJARA -  AVISO DE ADIAMENTO - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubaiara. 
toma público para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO -N* 01 012/2mT
r m l i . »  °rS° “ küí? Gínero* Alimenticioj destinados a merenda escolar para os Alunos da Rede Pública de Ensino do Munlcíoio deKffas 0 °21’ài 08:30hs'para °*a 16•03-202,’no m™horáno-L,bajara/cE’02 de ti:

* * »

iCâf*asr*  Munij 1̂  j *  Independência. A  Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 18 de marco de 2021 às 
09.00 horas, a W  licitação na modalidade Tomada de Preços n° 005/21-TP, cujo objeto é a contratação de empresa para os servuSsde assessoriae

Mum? paJ ** ^ e p ^ n c ia / C E . O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, na Rua Frei Vidal, 522, Centro 
Siív^Prefide^te nà r p i  expediente ao público, ou no site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Independência/CE, 03.03.2021. FrancUco José daSilva - Presidente da CPL.

••• •**

^ earí.' Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A  Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 16 de março de 2021 às 09 00 horas 
Pregão Presencial N° 08.002/2021, que objetiva a íontmtação de s ^ iço s  e s p e c i a l ^ p ^  a ^ d e r  a 'S 2 . Í S  

complementar dos profissionais e técnicos da área da saude da Secretaria de Saúde do Município de Novo Oriente/CE. O edital está disponível em- www 
Bonflm°- p íir idS íte°y°^ite ce govbr’ e na sda de llclta?öes à R Deocleciano Aragão, 15. Novo Oriente/CE, 03.03.2021. Paalo Sérgio AndradeBonfim -  Presidente da CPL.

• * «  •••

Municipal de Granja - Aviso de Licitação. A  Câmara Municipal de Granja, toma público que estará abrindo no dia 18 
i í*  ^  m0d^)fdade Tomada de Preços n» 2021.03.02.01, cujo objeto é a contratação para prestação dos serviços de assessoria

?  J at“ deL as í v « sas necessidades da Câmara Municipal de Granja/CE. O edital encontra-se a disposição para retirada pelos
interessados em sua sede situada a Rua Valdeiro Cavalcante, s/n, Centro - Granja/CE, no horário de 8:00h as 12:00h, como também no site w w w  tce ce rov  
br/hcitacoes. Dúvidas: camara@camaragranja.ce.gov.br. Granja/CE, 03 de março de 2021.

••• ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Granjeiro - Aviso de Licitação - Processo Lldtatórlo N° 2021.02J5.001 - Pregão Presencial N° 001/2021. A
Comissão Permanente de Licitações da Câmara de Granjeiro/CE toma público para conhecimento de todos que no dia 15 de março de 2021 às08h00min 
estará recebendo envelopes de Proposta de Preços e Habilitação para a licitação cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada na assessoria 
e consultoria contábil Maiores informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal das 08h00min às 12h00min. Granjeiro/CE, 02 de marco de 2021 
Damiio Luiz Bento Filho - Presidente da CPL. * v

••• ••• •••

5 SJ í £ ?  ^ - « « n ^ M W I C I P A L  DE RERIUTABA- Título: AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO -  Motivo: Retificação 
Jo ÍS J J L  * ínnicipiü de S*úde “  Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio -  Processo Originário: Pregão Eletrônico
N" FE/Ol/100221/SESA -  Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Cilindros, Regulador de Pressão, Umidiflcador e recareas de 
Gás Oxigênio Medicinal, para atender demanda do Hospital Rita do Vate Rego do Manicípio de Reriutaba/CE -  Data de Reabertura 12/03/2021 -  
Horáno: 08b30m -  Pregoeira: Sftmia Leda Tavares Tlmbó.

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
mailto:camara@camaragranja.ce.gov.br

